



LEADER OF THE PACK SINCE 1846

Årsrapport

Schur Finance a/s
2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/4 2026

Dirigent: Hans Schur

Schur Finance a/s, J.W. Schurs Vej 1, 8700 Horsens, CVR. No. 14 45 09 47

Schur.com

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Schur Finance A/S
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Schur Finance A/S
Adresse, postnr. by	J.W. Schurs Vej 1, 8700 Horsens
CVR-nr.	14 45 09 47
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. november 2024 - 31. oktober 2025
Bestyrelse	Johan Sebastian Schur, formand Hans Christian Schur Hans Schur Anna Katharina Schur Inger Schur
Direktion	Hans Schur
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 27.202 t.kr. mod et overskud på 28.994 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. oktober 2025 udviser en egenkapital på 199.819 t.kr.

Årets resultat afspejler hovedsageligt andelen af resultatet i det associerede selskab SP Group A/S, korrigeret for afskrivning af goodwill. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Schur Finance A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	Distributionsomkostninger	0	-235
	Administrationsomkostninger	-196	-156
	Resultat af primær drift	-196	-391
	Andre driftsomkostninger	0	-28
	Resultat før finansielle poster	-196	-419
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	30.717	31.299
3	Finansielle indtægter	0	1
4	Finansielle omkostninger	-4.310	-2.537
	Resultat før skat	26.211	28.344
5	Skat af årets resultat	991	650
	Årets resultat	<u>27.202</u>	<u>28.994</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.221	25.322
Overført resultat	<u>-10.019</u>	<u>-11.328</u>
	<u>27.202</u>	<u>28.994</u>

Schur Finance A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>336.097</u>	<u>308.694</u>
		<u>336.097</u>	<u>308.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>336.097</u>	<u>308.694</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	108	144
	Tilgodehavende selskabsskat	1.027	692
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12</u>
		<u>1.135</u>	<u>848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135</u>	<u>848</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>337.232</u></u>	<u><u>309.542</u></u>

Schur Finance A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	3.000	3.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	135.192	125.712
	Overført resultat	46.627	56.646
	Foreslået udbytte	15.000	15.000
	Egenkapital i alt	<u>199.819</u>	<u>200.358</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61	96
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.352	109.088
		<u>137.413</u>	<u>109.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.413</u>	<u>109.184</u>
	PASSIVER I ALT	<u>337.232</u>	<u>309.542</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

Schur Finance A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2024	3.000	125.712	56.646	15.000	200.358
Overført via resultatdisponering	0	22.221	-10.019	15.000	27.202
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-12.741	0	0	-12.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000	-15.000
Egenkapital 31. oktober 2025	<u>3.000</u>	<u>135.192</u>	<u>46.627</u>	<u>15.000</u>	<u>199.819</u>

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Noter

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter, leasing

<u>0</u>	<u>1</u>
<u>0</u>	<u>1</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder, cash pool

4.310	2.537
<u>4.310</u>	<u>2.537</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

-1.027	-692
<u>36</u>	<u>42</u>
<u>-991</u>	<u>-650</u>

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Noter

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
kapitalinteresser**

t.kr.

Kostpris 1. november 2024	182.982
Tilgange	17.923
Kostpris 31. oktober 2025	200.905
Værdireguleringer 1. november 2024	125.712
Modtaget udbytte	-8.496
Årets resultat	30.717
Egenkapitalregulering	-12.741
Værdireguleringer 31. oktober 2025	135.192
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	336.097

Tilgange i året inkluderer merværdier for 10.185 t.kr.

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
SP Group A/S	Søndersø	17,35 %

Markedsværdi af SP Group A/S aktier pr. 31. okt. 2025 (børs kurs 292) udgør 632.590 t.kr.

Årets resultat er baseret på modtagne perioderegnskaber pr. 30. september 2025.

Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Noter

t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 3.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med pengeinstitutter , hvor Schur International Holding a/s er kontoindehaver og Schur Finance a/s er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver pengeinstitutterne retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Schur International Holding A/S' mellemværende med pengeinstitutterne.

Schur Finance a/s' konti i cash pool-ordningen, udgør pr. 31. oktober 2025 en gæld på 137.352 t.kr. (pr. 31. oktober 2024: gæld på 109.076 t.kr.).

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Schur International Holding a/s som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Schur International Holding a/s	Horsens	J.W. Schurs Vej 1 8700 Horsens